

## Verksamhetsberättelse för Åbyggeby Bastubadare år 2019

Bybastun har varit öppen för bastubad från årsskiftet till den 1 juni med återstart den 31 augusti till den 31 december 2019 för herrar varje lördag och tjejer andra fredagen varje månad. Årsmötet hölls den 8 april 2019. Styrelsen har sedan årsmötet bestått av Hans Sjöberg (ordf), Magnus Benedicto (vice ordf), Josephine Baltazar (sekreterare), Beatrice Benedicto (kassör), Ulf Sundin (suppleant). Revisorerna för året har varit Lars Färdig och Leif Sundin samt Magnus Westbergh (revisorssuppleant). Vid årsmötet fattades bland annat beslut om att höja badavgiften från 30 kr till 40 kr från och med hösten 2019. Avgifterna för flergångskort fick vara oförändrade.

Ett möte med styrelsen och revisorer hölls den 22 augusti 2019 i samband med städning av bastun för avstämning av det ekonomiska läget.

I början av året tecknade vi ett avtal med Gästrike vatten som ger oss en fast årlig avgift motsvarande ett normalt villhushåll. Det innebär att våra kostnader för vattnet sjunker med nästan 6000 kr per år. Avtalet innebär att vi förbinder oss att inte förbruka mer vatten än 30 m<sup>3</sup> och rapportera in uppgift om förbrukningen två gånger per år. Ett nytt avtal behöver tecknas för varje år vilket gjorts i slutet av 2019 för år 2020. Om vi förbrukar lite mer än 30 m<sup>3</sup> per år kommer det inte vara något som Gästrike vatten bråkar om även gränsen är tydlig i avtalet.

Vi har under året inte genomfört någon renovering/upprustning av bastun då ekonomin inte tillät utbyte av fönster enligt tidigare lämnad offert från Thomas Perssons Bygg. Vi hoppas på att kunna utföra det under 2020 om vi kan få ungefär motsvarande erbjudande från TP Bygg. Magnus B har dock utfört ett elegant arbete med att montera handtag i bastun för att underlätta att ta sig upp och ner från de övre lavarna.

Under året har vi arbetat med att ersätta sponsorerna Lennartson entreprenad, Designverkstaden, Bilmetro då de på grund av flytt vill avsluta sponsringen. Ett stort tack till dem för den tid de sponsrat bybastun! Vi har fått klart med tre nya sponsorer, Lennartsons snickeri, Dennis Olssons lantbruk och köttlådor och Proffsbyggen AB. Vi hälsar dem varmt välkomna som sponsorer!

Uthyrning av bastuns toalett till Kjell Jidemo har fortsatt som tidigare och bastun har hyrts ut vid några tillfällen under året. Under året har det varit möjligt att betala både kontant och med Swish.